
 Rangliste Pirschstich 
 Name Summe Hirsch Jahrgang 
 1 Steurer Hubert, A-Alberschwende 64 20 15.03.1931 
 2 Schmid Walter, Wetzikon 64 20 19.09.1943 
 3 Bossi Rico, Glarus 64 20 20.01.1947 
 4 Schuler Peter, Galgenen 64 20 28.06.1956 
 5 Heusser Beat, Hittnau 64 20 12.08.1967 
 6 Ruoss Franz, Buttikon 64 20 28.08.1969 
 7 Kaufmann Heinz, Uetliburg 64 20 11.06.1970 
 8 Sommer Heinz, Räterschen 63 19 20.09.1935 
 9 Beer Wilfried, A-Bludenz 63 19 22.05.1943 
 10 Kaufmann Benedikt, Uetliburg 63 19 07.02.1944 
 11 Prosperi Leopoldo, Sementina 63 19 12.08.1944 
 12 Felder Franz, Entlebuch 63 19 03.04.1948 
 13 Lehmann Paul, Mollis 63 19 16.05.1949 
 14 Rüegg Ruedi, Zumikon 63 19 19.09.1950 
 15 Hunold Bruno, Oberurnen 63 19 23.10.1952 
 16 Barzan Giovanni, Cadenazzo 63 19 10.06.1953 
 17 Kopp Ruedi, Oberuzwil 63 19 14.04.1962 
 18 Bezzola Sandro, Verscio 63 19 13.12.1966 
 19 Beer Samuel, A-Bludenz 63 19 10.07.1971 
 20 Kappler Max, Wattwil 63 19 11.01.1976 
 21 Merz Karl, Baar 62 20 22.04.1931 
 22 Gufler Hans, Speicher 62 20 21.12.1956 
 23 Oberholzer Anton, Goldingen 62 19 16.08.1951 
 24 Heil Siegbert, A-Nenzing 62 19 20.12.1966 
 25 Zimmermann Heinrich, Rüti 62 18 12.10.1938 
 26 Lattmann Hugo, Bauma 62 18 14.10.1941 
 27 Reali Adriano, Bogno 62 18 31.01.1952 
 28 Keller Ruedi, Mollis 62 18 02.05.1960 
 29 Demaldi Rolando, Ponto  62 18 20.04.1964 
 30 Blumer Hanspeter, Engi 62 18 18.02.1973 
 31 Lehmann Armin, Sattel 62 18 01.03.1987 
 32 Lehmann Fritz, Sattel 61 20 02.10.1947 
 33 Oberholzer Peter, Goldingen 61 19 06.05.1953 
 34 Wagner Bruno, Wila 61 19 01.01.1963 
 35 Hoher Hans, Zumikon 61 18 29.01.1940 
 36 Rüegg Emil, Schwanden 61 17 07.10.1930 
 37 Stucki Alois, Niederurnen 61 17 11.12.1950 
 38 Eicher Jakob, Eschenbach 61 17 13.02.1953 
 39 Bisig Roger, Trachslau 61 17 25.12.1965 
 40 Invernizzi Renzo, Cadenazzo 60 20 20.04.1943 
 41 Derungs Alfred, Tuggen 60 19 21.02.1946 
 42 Bertini Bruno, Engi 60 19 04.03.1960 
 43 Fischer Hans, Eschenbach 60 18 26.06.1933 
 44 Fäh Wendel, Maseltrangen 60 18 21.04.1953 
 45 Stöcklin Daniel, Turbenthal 60 18 17.11.1961 
 46 Bosshard Jürg, Turbenthal 60 18 14.04.1966 
 47 Büchler Paul, Jona 60 17 15.05.1972 
 48 Freuler Michi, Klöntal 60 17 02.12.1982 
 49 Kuriger Franz, Seedorf 60 16 24.02.1946 
 50 Müller Hans-Rudolf, Glattfelden 60 16 08.09.1953 
 51 Müller Ulrich, Goldingen 60 16 05.10.1958 



 Rangliste Kugelmeisterschaft 
 Name Summe Nachdoppel Hirsch Jahrgang 
 1 Bezzola Sandro, Verscio 247 0 0 0 0 0 0 0 0 13.12.196 
 2 Beer Samuel, A-Bludenz 245 50 49 49 0 0 0 0 0 10.07.197 
 3 Rüegg Ruedi, Zumikon 245 0 0 0 0 0 0 0 0 19.09.195 
 4 Beer Wilfried, A-Bludenz 244 48 47 45 0 0 0 0 0 22.05.194 
 5 Hoher Hans, Zumikon 244 0 0 0 0 0 0 0 0 29.01.194 
 6 Derungs Alfred, Tuggen 244 0 0 0 0 0 0 0 0 21.02.194 
 7 Rüegg Emil, Schwanden 240 42 0 0 0 0 0 0 0 07.01.195 
 8 Oberholzer Anton, Goldingen 240 0 0 0 0 0 0 0 0 16.08.195 
 9 Oberholzer Johann, Goldingen 238 48 48 47 0 0 0 0 0 24.10.195 
 10 Heil Siegbert, A-Nenzing 237 49 44 0 0 0 0 0 0 20.12.196 
 

 Rangliste Einzelstich Bock 
 Name Passen Bock Gaben Jahrgang 
 1 Felder Franz, Entlebuch 50 50 50 50 50 50 174 03.04.1948 
 2 Derungs Alfred, Tuggen 50 50 50 50 50 50 168 21.02.1946 
 3 Heil Siegbert, A-Nenzing 50 50 50 50 50 50 166 20.12.1966 
 4 Hunold Bruno, Oberurnen 50 50 50 50 50 50 164 23.10.1952 
 5 Betschart Daniel, Glarus 50 50 50 50 50 50 164 29.01.1986 
 6 Nemecek Josef, Zürich 50 50 50 50 49 49 160 31.03.1973 
 7 Zampatti Reto, Zizers 50 50 50 50 49 49 157 25.01.1966 
 8 Weber Markus, Glarus 50 50 50 50 49 42 170 27.02.1958 
 9 Beer Samuel, A-Bludenz 50 50 50 50 0 0 169 10.07.1971 
 10 Stucki Alois, Niederurnen 50 50 50 50 0 0 163 11.12.1950 
 

 Rangliste Einzelstich Hirsch 
 Name Passen Hirsch Jahrgang 
 1 Beer Samuel, A-Bludenz 50 49 49 49 46 0 0 0 0 0 10.07.1971 
 2 Bezzola Sandro, Verscio 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 13.12.1966 
 3 Hummer Kurt, A-Nenzing 49 47 46 0 0 0 0 0 0 0 27.08.1942 
 4 Rüegg Ruedi, Zumikon 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 19.09.1950 
 5 Heil Siegbert, A-Nenzing 49 44 44 43 0 0 0 0 0 0 20.12.1966 
 6 Lattmann Hugo, Bauma 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14.10.1941 
 7 Blumer Hans, Engi 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.04.1942 
 8 Felder Franz, Entlebuch 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.04.1948 
 9 Keller Ruedi, Mollis 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.05.1960 
 10 Oberholzer Johann, Goldingen 48 48 47 47 42 0 0 0 0 0 24.10.1955 



 Rangliste Schrotmeisterschaft 
 Name Summe Passen Taube Jahrgang 
 1 Rüegg Emil, Schwanden 138 15 15 15 12 12 9 07.01.1956 
 2 Von Ow Viktor, Glarus 136 15 15 15 12 12 9 17.01.1938 
 3 Schmid Gottfried, Schwerzenbach 134 15 15 15 12 12 9 19.05.1957 
 4 Hürlimann Urs, Fällanden 124 15 15 12 9 9 6 31.07.1957 
 5 Heil Siegbert, A-Nenzing 117 15 12 12 12 9 9 20.12.1966 
 6 Zampatti Reto, Zizers 110 15 12 9 9 9 6 25.01.1966 
 7 Reali Adriano, Bogno 100 15 15 15 15 15 15 31.01.1952 
 8 Schnurrenberger Emil, Goldingen 96 15 12 12 12 9 6 20.08.1953 
 9 Menzi Fritz, Mollis 92 15 15 15 15 15 9 01.11.1940 
 10 Indergand Martin, Erstfeld 91 12 12 9 0 0 0 15.11.1938 
 

 Rangliste Einzelstich Hase 
 Name Passen Hase Gaben Jahrgang 
 1 Rüegg Emil, Schwanden 10 10 10 10 10 10 168 07.01.1956 
 2 Hürlimann Urs, Fällanden 10 10 10 10 10 8 167 31.07.1957 
 3 Indergand Martin, Erstfeld 10 10 10 10 10 8 161 15.11.1938 
 4 Von Ow Viktor, Glarus 10 10 10 10 10 8 161 17.01.1938 
 5 Hollenstein Wendel, Libingen 10 10 10 10 10 8 07.02.1957 
 6 Schmid Gottfried, Schwerzenbach 10 10 10 10 10 6 106 19.05.1957 
 7 Boss Martin, Oberurnen 10 10 10 10 8 8 147 24.07.1966 
 8 Guggenberger Werner, A-Nüziders 10 10 8 8 6 6 125 24.12.1968 
 9 Derungs Alfred, Tuggen 10 10 8 0 0 0 168 21.02.1946 
 10 Lanz Heinz, Oberrohrdorf 10 10 8 0 0 0 168 01.11.1941 
 

 Rangliste Einzelstich Taube 
 Name Passen Taube Gaben Jahrgang 
 1 Reali Adriano, Bogno 15 15 15 15 15 15 158 31.01.1952 
 2 Menzi Fritz, Mollis 15 15 15 15 15 9 161 01.11.1940 
 3 Bonderer Hubert, Walenstadt 15 15 15 15 12 6 04.05.1953 
 4 Rüegg Emil, Schwanden 15 15 15 12 12 9 168 07.01.1956 
 5 Von Ow Viktor, Glarus 15 15 15 12 12 9 161 17.01.1938 
 6 Schmid Gottfried, Schwerzenbach 15 15 15 12 12 9 106 19.05.1957 
 7 Lanz Heinz, Oberrohrdorf 15 15 15 0 0 0 168 01.11.1941 
 8 Künzi Santino, Wattenwil 15 15 15 0 0 0 01.05.1955 
 9 Bezzola Sandro, Verscio 15 15 12 12 0 0 175 13.12.1966 
 10 Hürlimann Urs, Fällanden 15 15 12 9 9 6 167 31.07.1957 



 Rangliste Jagdmeister 
 Jägerverein Seebezirk und Gaster 
 Name Summe Hirsch Jahrgang 
 1 Kaufmann Heinz, Uetliburg 64 20 11.06.1970 
 2 Kaufmann Benedikt, Uetliburg 63 19 07.02.1944 
 3 Oberholzer Anton, Goldingen 62 19 16.08.1951 
 4 Zimmermann Heinrich, Rüti 62 18 12.10.1938 
 5 Oberholzer Peter, Goldingen 61 19 06.05.1953 
 6 Rüegg Emil, Schwanden 61 17 07.10.1930 
 7 Eicher Jakob, Eschenbach 61 17 13.02.1953 
 8 Fischer Hans, Eschenbach 60 18 26.06.1933 
 9 Fäh Wendel, Maseltrangen 60 18 21.04.1953 
 10 Büchler Paul, Jona 60 17 15.05.1972 
 11 Müller Ulrich, Goldingen 60 16 05.10.1958 
 12 Denzler Roland, Gebertingen 59 17 13.02.1965 
 13 Manser Thomas, Schwarzenbach 59 15 15.09.1960 
 14 Caspani Reto, Jona 58 18 23.10.1968 
 15 Peter Karl, Hinwil 58 16 06.09.1930 
 16 Nemecek Josef, Zürich 58 16 31.03.1973 
 17 Haller Christoph, Jona 58 16 12.09.1977 
 18 Kaufmann René, Niederlenz 56 14 11.10.1968 
 19 Rüegg Emil, Schwanden 56 12 07.01.1956 
 20 Schmucki Alfred, Wetzikon 55 12 22.05.1936 
 21 Reck Hans, Jona 53 13 18.07.1938 
 22 Oberholzer Johann, Goldingen 51 17 24.10.1955 
 23 Bollhalder Andreas, Eschenbach 50 7 23.10.1964 
 

 Rangliste Jagdstich 
 Jägerverein Seebezirk und Gaster 
 Reviername Pirschstich Hirschstich Jahrgang 
 1 Gommiswald 187 57 05.05.1949 
 Heinz Kaufmann, Uetliburg 64 20 11.06.1970 
 Benedikt Kaufmann, Uetliburg 63 19 07.02.1944 
 Hans Fischer, Eschenbach 60 18 26.06.1933 
 2 Goldingen 185 56 01.12.1947 
 Anton Oberholzer, Goldingen 62 19 16.08.1951 
 Heinrich Zimmermann, Rüti 62 18 12.10.1938 
 Peter Oberholzer, Goldingen 61 19 06.05.1953 
 3 Eschenbach 177 51 14.11.1950 
 Jakob Eicher, Eschenbach 61 17 13.02.1953 
 Reto Caspani, Jona 58 18 23.10.1968 
 Karl Peter, Hinwil 58 16 06.09.1930 
 4 Schänis Schäniserberg 163 46 03.11.1969 
 Roland Denzler, Gebertingen 59 17 13.02.1965 
 René Kaufmann, Niederlenz 56 14 11.10.1968 
 Niklaus Fischli, Schänis 48 15 18.08.1975 
 5 Jona 159 48 11.09.1959 
 Christoph Haller, Jona 58 16 12.09.1977 
 Hans Reck, Jona 53 13 18.07.1938 
 Othmar Köpfli, Jona 48 19 05.11.1962 



 Rangliste Gabenstich 
 Name Summe  Nachdoppel Bock Jahrgang 
 1 Bezzola Sandro, Verscio 175 50 50 0 0 0 13.12.1966 
 2 Felder Franz, Entlebuch 174 50 50 50 50 50 03.04.1948 
 3 Rüegg Ruedi, Zumikon 174 50 0 0 0 0 19.09.1950 
 4 Steurer Hartwig, A-Bludenz-Bürs 173 0 0 0 0 0 21.01.1933 
 5 Beer Wilfried, A-Bludenz 172 50 0 0 0 0 22.05.1943 
 6 Lehmann Paul, Mollis 172 0 0 0 0 0 16.05.1949 
 7 Ruoss Franz, Buttikon 172 0 0 0 0 0 28.08.1969 
 8 Keller Ruedi, Mollis 171 0 0 0 0 0 02.05.1960 
 9 Weber Markus, Glarus 170 50 50 50 49 42 27.02.1958 
 10 Prosperi Leopoldo, Sementina 170 50 50 0 0 0 12.08.1944 
 11 Sommer Heinz, Räterschen 170 48 0 0 0 0 20.09.1935 
 12 Mächler Engelbert, Weesen 170 0 0 0 0 0 14.10.1961 
 13 Bisig Roger, Trachslau 170 0 0 0 0 0 25.12.1965 
 14 Blumer Hanspeter, Engi 170 0 0 0 0 0 18.02.1973 
 15 Freuler Michi, Klöntal 170 0 0 0 0 0 02.12.1982 
 16 Beer Samuel, A-Bludenz 169 50 50 50 0 0 10.07.1971 
 17 Schmid Walter, Wetzikon 169 50 0 0 0 0 19.09.1943 
 18 Schuler Peter, Galgenen 169 0 0 0 0 0 28.06.1956 
 19 Derungs Alfred, Tuggen 168 50 50 50 50 50 21.02.1946 
 20 Lanz Heinz, Oberrohrdorf 168 50 50 0 0 0 01.11.1941 
 21 Prosperi Fausto, Sementina 168 50 50 0 0 0 01.01.1960 
 22 Rüegg Emil, Schwanden 168 50 0 0 0 0 07.01.1956 
 23 Steurer Hubert, A-Alberschwende 168 0 0 0 0 0 15.03.1931 
 24 Kopp Ruedi, Oberuzwil 168 0 0 0 0 0 14.04.1962 
 25 Mächler Josef, Vorderthal 167 0 0 0 0 0 17.01.1926 
 26 Rüegg Emil, Schwanden 167 0 0 0 0 0 07.10.1930 
 27 Barzan Giovanni, Cadenazzo 167 0 0 0 0 0 10.06.1953 
 28 Hürlimann Urs, Fällanden 167 0 0 0 0 0 31.07.1957 
 29 Wälle Rolf, Wald 167 0 0 0 0 0 03.11.1958 
 30 Trümmel Brigitte, St.  167 0 0 0 0 0 16.08.1961 
 31 Heusser Beat, Hittnau 167 0 0 0 0 0 12.08.1967 
 32 Heil Siegbert, A-Nenzing 166 50 50 50 50 50 20.12.1966 
 33 Oberholzer Johann, Goldingen 166 50 0 0 0 0 24.10.1955 
 34 Invernizzi Renzo, Cadenazzo 166 0 0 0 0 0 20.04.1943 
 35 Bosshard Jürg, Turbenthal 166 0 0 0 0 0 14.04.1966 
 36 Büchler Paul, Jona 166 0 0 0 0 0 15.05.1972 
 37 Hoher Hans, Zumikon 165 50 0 0 0 0 29.01.1940 
 38 Hummer Kurt, A-Nenzing 165 0 0 0 0 0 27.08.1942 
 39 Kuriger Franz, Seedorf 165 0 0 0 0 0 24.02.1946 
 40 Kaufmann René, Niederlenz 165 0 0 0 0 0 11.10.1968 * 
 41 Hunold Bruno, Oberurnen 164 50 50 50 50 50 23.10.1952 
 42 Betschart Daniel, Glarus 164 50 50 50 50 50 29.01.1986 
 43 Oberholzer Anton, Goldingen 164 50 0 0 0 0 16.08.1951 
 44 Glaus Anton, Rapperswil 164 50 0 0 0 0 20.04.1958 
 45 Reck Hans, Jona 164 0 0 0 0 0 18.07.1938 
 46 Zimmermann Heinrich, Rüti 164 0 0 0 0 0 12.10.1938 
 47 Lehmann Fritz, Sattel 164 0 0 0 0 0 02.10.1947 
 48 Müller Ulrich, Goldingen 164 0 0 0 0 0 05.10.1958 
 49 Stucki Alois, Niederurnen 163 50 50 50 0 0 11.12.1950 
 50 Varga Zoltan, Berg 163 0 0 0 0 0 31.07.1936 
 51 Lattmann Hugo, Bauma 163 0 0 0 0 0 14.10.1941 
 52 Kaufmann Benedikt, Uetliburg 163 0 0 0 0 0 07.02.1944 
 53 Bertschinger Werner, Oberdürnten 163 0 0 0 0 0 19.02.1965 
 54 Peter Karl, Hinwil 162 0 0 0 0 0 06.09.1930 
 
* Gewinnt einen Gutschein über CHF 250.— von Bonderer Waffen, Walenstadt  



Rangliste Gabenstich 
 Name Summe  Nachdoppel Bock Jahrgang 
 55 Fehr Max, Buchberg 162 0 0 0 0 0 19.12.1933 
 56 Zwicker Hanspeter, Wattwil 162 0 0 0 0 0 24.04.1957 
 57 Wagner Bruno, Wila 162 0 0 0 0 0 01.01.1963 
 58 Vogt Claudio, Wangen 162 0 0 0 0 0 08.04.1963 
 59 Indergand Martin, Erstfeld 161 50 49 0 0 0 15.11.1938 
 60 Menzi Fritz, Mollis 161 49 0 0 0 0 01.11.1940 
 61 Stoll Arnold, D-Bonndorf 161 49 0 0 0 0 02.04.1951 
 62 Von Ow Viktor, Glarus 161 0 0 0 0 0 17.01.1938 
 63 Merkofer August, Rapperswil 161 0 0 0 0 0 26.02.1945 
 64 Lattmann Hansueli, Bauma 161 0 0 0 0 0 29.06.1945 
 65 Walti Werner, Kilchberg 161 0 0 0 0 0 07.07.1961 
 66 Taminiau Gregory, Glarus 161 0 0 0 0 0 30.03.1978 
 67 Nemecek Josef, Zürich 160 50 50 50 50 49 31.03.1973 
 68 Merz Karl, Baar 160 0 0 0 0 0 22.04.1931 
 69 Müller Hans-Rudolf, Glattfelden 160 0 0 0 0 0 08.09.1953 
 70 Schnyder Philipp, Vorderthal 160 0 0 0 0 0 20.01.1978 
 71 Galli Fabrizio, Tesserete 159 50 50 0 0 0 07.09.1965 
 72 Weisse Karl, D-Adelsdorf 159 50 48 0 0 0 12.06.1947 
 73 Karrer Kurt, Freienbach 159 49 0 0 0 0 17.06.1935 
 74 Meier Werner, Urdorf 159 0 0 0 0 0 26.12.1928 
 75 Kohler Röbi, Pfäfers 159 0 0 0 0 0 29.05.1949 
 76 Geiger Josef, A-Gurtis 158 0 0 0 0 0 14.03.1942 
 77 Bachofner Toni, Guntmadingen 158 0 0 0 0 0 21.04.1944 
 78 Bossi Rico, Glarus 158 0 0 0 0 0 20.01.1947 
 79 Reali Adriano, Bogno 158 0 0 0 0 0 31.01.1952 
 80 Schmid Beat, Hospental 158 0 0 0 0 0 24.01.1967 
 81 Zampatti Reto, Zizers 157 50 50 50 49 49 25.01.1966 
 82 Schnurrenberger Emil, Goldingen 157 50 50 0 0 0 20.08.1953 
 83 Schmid Peter, Hospental 157 0 0 0 0 0 23.02.1934 
 84 Blumer Hans, Engi 157 0 0 0 0 0 27.04.1942 
 85 Heidegger Hermann, A-Egg- 157 0 0 0 0 0 29.04.1953 
 86 Bertini Bruno, Engi 157 0 0 0 0 0 04.03.1960 
 87 Eicher Jakob, Eschenbach 155 0 0 0 0 0 13.02.1953 
 88 Hadarics Gábor, Roggwil 155 0 0 0 0 0 19.05.1963 
 89 Bollhalder Andreas, Eschenbach 155 0 0 0 0 0 23.10.1964 
 90 Sauter Frank, Sool 155 0 0 0 0 0 06.05.1967 
 91 Köfer Edi, Küsnacht 154 48 0 0 0 0 18.11.1939 
 92 Leidig Markus, Ebnat-Kappel 154 0 0 0 0 0 09.09.1946 
 93 Sudler Andreas, Bauma 154 0 0 0 0 0 19.01.1970 
 94 Leuzinger Marcel, Netstal 154 0 0 0 0 0 29.04.1973 
 95 Garrisi Mario, Erstfeld 153 0 0 0 0 0 26.01.1941 
 96 Oberholzer Peter, Goldingen 153 0 0 0 0 0 06.05.1953 
 97 Gufler Hans, Speicher 153 0 0 0 0 0 21.12.1956 
 98 Bodmer Erwin, Niederurnen 153 0 0 0 0 0 02.09.1960 
 99 Cossu Marco, Saland 153 0 0 0 0 0 06.10.1971 
 100 Haller Christoph, Jona 153 0 0 0 0 0 12.09.1977 
 101 Vanbianchi Dario, Olivone 152 50 50 0 0 0 16.10.1968 
 102 Wenk Othmar, Wildhaus 152 0 0 0 0 0 11.12.1947 
 103 Kinsperger Remo, A-Bludenz 152 0 0 0 0 0 28.04.1981 
 104 Ledermann Ulrich, Port 151 0 0 0 0 0 02.03.1949 
 105 Kaufmann Heinz, Uetliburg 151 0 0 0 0 0 11.06.1970 
 106 Kappler Max, Wattwil 151 0 0 0 0 0 11.01.1976 
 107 Duschen Marco, Schmerikon 150 50 0 0 0 0 09.01.1949 
 108 Bösch Andreas, Wattwil 150 0 0 0 0 0 09.07.1979 
 109 Felder Markus, Goldingen 149 50 0 0 0 0 
 110 Schaufelberger Max, Adetswil 149 49 0 0 0 0 05.03.1935 
 111 Köpfli Othmar, Jona 149 0 0 0 0 0 05.11.1962 
 112 Demaldi Rolando, Ponto  148 50 33 0 0 0 20.04.1964 
 113 Rüegg Hans, Goldingen 148 49 0 0 0 0 25.08.1946 



Rangliste Gabenstich 
 Name Summe  Nachdoppel Bock Jahrgang 
 114 Fatzer Walter, Pfaffhausen 148 0 0 0 0 0 20.02.1923 
 115 Scherrer Fritz, Wattwil 148 0 0 0 0 0 03.10.1957 
 116 Gübeli Daniel, Goldingen 147 0 0 0 0 0 07.12.1946 
 117 Bieri Kari, Marbach 147 0 0 0 0 0 27.03.1959 
 118 Meister Beat, Euthal 147 0 0 0 0 0 23.03.1961 
 119 Boss Martin, Oberurnen 147 0 0 0 0 0 24.07.1966 
 120 Lehmann Armin, Sattel 147 0 0 0 0 0 01.03.1987 
 121 Heidelberger Max, Gross 145 0 0 0 0 0 26.10.1944 
 122 Altmann Fritz, Wagen 144 0 0 0 0 0 13.03.1952 
 123 Folladori Bruno, Andeer 144 0 0 0 0 0 20.06.1959 
 124 Banzer Orlando, Riedern 143 49 0 0 0 0 03.05.1980 
 125 Röthlin Bruno, Laupen 143 0 0 0 0 0 25.01.1960 
 126 Rüegg Martin, Goldingen 142 43 0 0 0 0 04.10.1964 
 127 Gübeli Franz, Jona 142 0 0 0 0 0 13.08.1955 
 128 Schmucki Alfred, Wetzikon 141 0 0 0 0 0 22.05.1936 
 129 Röthlin Erich, Volketswil 141 0 0 0 0 0 26.08.1970 
 130 Rüegg Josef, Rüti 139 0 0 0 0 0 11.03.1951 
 131 Kindlimann Robert, Wald 138 0 0 0 0 0 03.01.1933 
 132 Baumgartner Mathäus, Engi 138 0 0 0 0 0 25.02.1940 
 133 de Marchi Luigi, Bellinzona 136 50 47 0 0 0 29.01.1938 
 134 Röhrenbäck Josef, A-Bludenz 136 0 0 0 0 0 13.08.1955 
 135 Mächler Patrick, Vorderthal 136 0 0 0 0 0 22.11.1983 
 136 Arnold Franz, Wattwil 135 0 0 0 0 0 20.05.1966 
 137 Eckert Bernhard, D-Höchenschwend 134 0 0 0 0 0 29.10.1962 
 138 Betschart Marie-Therese, Glarus 133 0 0 0 0 0 13.11.1959 
 139 Weber Cyrill, Menzingen 131 47 0 0 0 0 03.02.1947 
 140 Hofmann Walter, Mollis 131 0 0 0 0 0 01.12.1930 
 141 Sommer Roland, Wattwil 131 0 0 0 0 0 14.04.1953 
 142 Lindner Wolfgang, Wald 130 0 0 0 0 0 30.03.1932 
 143 Marty Edwin, St. Gallenkappel 127 0 0 0 0 0 11.03.1940 
 144 Raymann Hubert, Walde 126 49 0 0 0 0 11.10.1961 
 145 Caspani Reto, Jona 125 0 0 0 0 0 23.10.1968 
 146 Guggenberger Werner, A-Nüziders 125 0 0 0 0 0 24.12.1968 
 147 De Giorgi Geo, Wagen 122 0 0 0 0 0 21.01.1952 
 148 Schraner Leo, Laupen 118 0 0 0 0 0 24.07.1933 
 149 Inglin Hans, Rüti 116 0 0 0 0 0 03.06.1946 
 150 Riegger Reinhold, D- 116 0 0 0 0 0 24.01.1947 
 151 Lenzlinger Markus, Urdorf 115 0 0 0 0 0 12.01.1950 
 152 Carruolo Gianpiero, Uznach 114 41 0 0 0 0 19.07.1955 
 153 Gianquitto Claudio, Gommiswald 108 0 0 0 0 0 25.12.1972 
 154 Nadig Luzi, Horgen 107 0 0 0 0 0 05.03.1934 
 155 Schmid Gottfried, Schwerzenbach 106 0 0 0 0 0 19.05.1957 
 156 Betschart Marc, Glarus 105 48 0 0 0 0 03.10.1991 
 157 Oberholzer Jürg, Goldingen 100 47 40 1 0 0 24.10.1983 
 158 Diethelm Ferdinand, Innerthal 95 0 0 0 0 0 21.03.1955 
 159 Princigallo Adriano, Laupen 64 0 0 0 0 0 08.12.1948 
 160 De Chiara Antonio, Schmerikon 61 0 0 0 0 0 20.12.1954 
 161 Amato Costabile, Schmerikon 54 0 0 0 0 0 14.09.1946 
 162 Gähwiler Anton, Wattwil 49 29 28 0 0 0 25.05.1932 
 163 Gianquitto Antonio, Uetliburg 43 0 0 0 0 0 08.02.1947 

 


